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30.919 Belp - Toffen - Kaufdorf - Riggisherg - Thurnen - Seftigen - Gurzelen M19 &&

FAHRPLANJAHR 2023

Stand: 7. November 2022

Belp, Bahnhof
Belp, Miihlematt
Belp, Greulebach
Belp, Riedli
Toffen, Bahnhof
Toffen,
Gemeindeverwaltung
Toffen, Breitlohn
Kaufdorf, Lochpinte
Riimligen, Schwanen
Kaufdorf, Bahnhof
Kirchenthurnen, Dorf
Riggisberg, Graben
Riggisberg, Post
Miihlethurnen, Adler
Miihlethurnen, Post
Thurnen, Bahnhof
Lohnstorf, Dorf
Burgistein, Bahnhof
Seftigen, Bahnhof

Gurzelen, Schulhaus

11331

0308 M
0309
0310
0311
0315
0316

0317
0319
0320
0323
0326
0330
0332
0338
0338
03 40
0341
03 44
0348
0351

M ® -® sowie 6.4.,17.5.

Zeichenerklarung

® Freitag
® Samstag

Allgemeine Feiertage sind: 25.12.,26.12., 1.1, 2.1., Karfreitag, Ostermontag, Auffahrt, Pfingstmontag, 1.8.

A Umsteigezeit in Minuten innerhalb der Haltestelle (ohne Zeitangabe 2')

© Halt nur zum Aussteigen

Transportunternehmen

Bernmobil
SVB BERNMOBIL, Bern

(+41313218844
www.bernmobil.ch

kundendienst@bernmobil.ch
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